Сельский Совет Кочкуровского сельсовета

Починковского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

  25.02.2020г

           № 2

О назначении публичных слушаний по вопросу о преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Починковского муниципального района Нижегородской области, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с наименованием Починковский муниципальный округ

Нижегородской области

В соответствии со статьей 28 Федерального законаот 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Кочкуровского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, рассмотрев инициативу Земского собрания Починковского муниципального района Нижегородской области  о преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Починковского  муниципального района Нижегородской области, и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с наименованием Починковский муниципальный округ Нижегородской области, оформленную решением Земского собрания Починковского муниципального района Нижегородской области от 21.02.2020г № 2, сельский Совет решил:

1. Вынести на публичные слушания вопрос о преобразовании муниципальных образований путемо бъединения всех поселений, входящих в состав Починковского муниципального района Нижегородской области: Василево-Майданского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области,  Василевского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, Кочкуровского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области,  Маресевского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области,  Наруксовского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области,  Пеля-Хованского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области,  Починковского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области,  Ризоватовского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области, Ужовского сельсовета Починковского муниципального района Нижегородской области и наделения вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа с наименованием Починковский муниципальный округ Нижегородской области.

2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу о преобразовании муниципальных образований на 12.03.2020 года в 09 часов 00 минут.

  3. Место проведения публичных слушаний: -  Кочкуровский СДК  по адресу: Нижегородская область, Починковский район, с.Кочкурово  ул.Советская дом 1  .

4. Администрации Кочкуровского  сельсовета Починковского муниципального района осуществить:

- принятие предложений от заинтересованных лиц по вопросу публичных слушаний по адресу: Нижегородская область, Починковский район, с.Кочкурово пл.Ленина дом 10  , телефон  33-234;

- ознакомление заинтересованных лиц с материалами и проектом по вопросу публичных слушаний по адресу: Нижегородская область, Починковский район, с.Кочкурово пл.Ленина дом 10  .

       5. Обнародовать настоящее решение на территории администрации Кочкуровского сельсовета Починковского района Нижегородской области и разместить на сайте “http://www.pochinki.org”.

Глава местного самоуправления

Кочкуровского сельсовета                                              Т.А.Буланова